

Telematics 36 @ MOBILAIR



Telematics 36

Supplerende tilbud på udvalgte MOBILAIR-modeller.

Forudsætning

Du skal sørge for følgende:

- Bestilling af nyt system (eftermontering ikke mulig)
- ©UMTS/GSM-funktion valgt (i konfigurationen)

Fordele for kunden

Dette får du:

- GRATIS udstyr til anlægget med den nødvendige hardware
- GRATIS løbetid på 36 måneder
- Brug af alle funktioner på telematikportalen

Fordele for KAESER

Dette får KAESER:

- Data til analyse med henblik på at forbedre og videreudvikle fremtidige produkter

MOBILAIR – altid synlig

Kompressorstyringen, der er integreret i maskinerne, bestemmer og behandler procesdata og videresender dem til telematiksystemet. På dashboardet overvåges og bearbejdes driftsmeddelelserne. Dette giver dig mulighed for at foretage fjernbetjening af følgende:



Visning af driftsdata

Indsamling og analyse af driftsdata fra MOBILAIR-anlæggene.



Meddelelser og rapporter

Direkte alarm ved advarsler eller fejlmeddelelser – både på maskinen samt via e-mail og på portalen. Oversigt over kompressorens vitalitet ved hjælp af forudindstillede tærskelværdier.



Maskinlokalisering via GPS

GPS-lokalisering af MOBILAIR-kompressorer over hele verden og døgnet rundt. Viser kompressorens aktuelle GPS-position og adressedata på et kort.



Vedligeholdelsesplanlægning

Øg effekten af vedligeholdelse ved at identificere behovene for vedligeholdelse tidligt og iværksætte de nødvendige foranstaltninger på det rigtige tidspunkt.



Anlægsoversigt og detaljerede maskindata

Effektiv brug af MOBILAIR-kompressoren takket være anlægsoversigten. Indhentning af pålidelige data til fakturering på byggepladsen.



Flådestyring

Permanent styring af flåden for maksimal effektivitet og udnyttelse. Altid samlet overblik over alle data – f.eks. brændstofforbrug og anvendelsehyppighed – via KAESER-portalen eller via REST API eller AEMP i dit system.



Geoleash

Bestemmelse af den nøjagtige position og fastlæggelse af det tilladte anvendelsesområde. Hvis maskinen forlader det markerede område, vises en advarselsmeddelelse.

Telematics 36

Aftale om overførsel og brug af MOBILAIR-maskindata

mellem:

og:

	KAESER Kompressoren SE Carl-Kaeser-Straße 26 96450 Coburg
--	---

Præambel

KAESER er som producent af trykluftprodukter af høj kvalitet med maskinstyring, der registrerer maskindata, interesseret i at bruge disse maskindata til videreudvikling af produkter og tjenester. Ordregiveren accepterer at deltage i denne proces og at levere sådanne maskindata. På denne baggrund aftaler parterne, at:

Genstand

Genstand for denne aftale er maskindata for følgende KAESER-produkter:

Nr.	Kompressor	Referencenummer
1		
2		

Maskindata er ikke personlige data i betydningen i henhold til Art. 4 nr. 1 i grundforordningen om beskyttelse af data.

Dataoverførsel og omkostninger

Ordregiveren giver KAESER adgang til maskindata for KAESER-produktet /-produkterne. Overførsel af maskindata sker via en krypteret og signeret online dataoverførsel. Tovejsadgang til KAESER-produktet eller maskinstyringen er hverken mulig eller tilladt. KAESER afholder omkostningerne i forbindelse med levering af tekniske hardwarekomponenter med henblik på online dataoverførsel. De tekniske komponenter tilhører KAESER. Ordregiveren får adgang til dataportalen i kontraktens løbetid. I øvrigt er brugen af maskindata uden omkostninger for begge parter.

Brug og datasikkerhed

KAESER anvender udelukkende maskindata til forskning og videreudvikling af KAESER-produkter og -tjenester, medmindre parterne har aftalt andet. KAESER er berettiget til at bruge maskindataene til ovennævnte formål, særligt til indsamling, lagring, behandling, mangfoldiggørelse eller anden brug. KAESER vil få tildelt brugsrettigheder uigenkaldeligt og uden begrænsning i tid og rum. I kontraktens løbetid er ordregiveren berettiget til at bruge maskindataene til egne forretningsformål. Ordregiveren og KAESER behandler maskindataene fortroligt og træffer de nødvendige tekniske og organisatoriske foranstaltninger til beskyttelse af maskindata, i særlig grad mht. især dataoverførslen, der finder sted via online dataoverførsel i krypteret og signeret form.

Kundens medvirken

Ordregiveren skal behandle de hardwarekomponenter, som KAESER overdrager til vedkommende, omhyggeligt og må ikke anvende dem til andre formål end de aftalte. I tilfælde af salg eller overdragelse af KAESER-produkter til tredjemand eller i tilfælde af negativ påvirkning af de hardwarekomponenter, som KAESER leverer til teletjenesten (f.eks. på grund af skader eller beslaglæggelse), skal ordregiveren straks underrette KAESER herom, som minimum skriftligt, og tilbagelevere de hardwarekomponenter, som KAESER har leveret, til KAESER.

Løbetid

Aftalen har en løbetid på 36 måneder og begynder på dagen for aktivering efter underskrivelse.

Ved opsigelse af kontraktforholdet har KAESER ret, men ikke pligt til, at fjerne de tekniske hardwarekomponenter, som virksomheden ejer.

Ved opsigelse af kontraktforholdet kan ordregiveren fortsætte med at bruge maskindataene via KAESER ved overtagelse af gebyrer til portalen. I så tilfælde bliver det installerede modem kundens ejendom. KAESER informerer ordregiveren om mulighederne for forlængelse af kontrakten inden kontraktforholdets udløb.

Andet

Denne aftale er underlagt lovgivningen i Forbundsrepublikken Tyskland, med undtagelse af lovvalgsregel (International Privatret).

Coburg er eneste værneting for alle krav og tvister, der måtte opstå i forbindelse med denne aftale.

Hvis en eller flere bestemmelser i denne aftale helt eller delvist bliver uvirksom, ugyldiggøres eller mister retskraft, forbliver de resterende bestemmelser upåvirket. Den bestemmelse, der bliver uvirksom, ugyldiggøres eller mister retskraft, skal i det omfang, det er tilladt ved lov, erstattes af en virksom bestemmelse, der, hvad angår beliggenhed, tid, omfang og anvendelsesområde, svarer til parternes oprindelige hensigt. Parterne forpligter sig til straks at vedtage en sådan bestemmelse i den angivne form. Det samme gælder for gennemførelsen af eventuelle mangler i aftalen.

Juridiske oplysninger vedrørende databeskyttelseslovgivning

Dine personlige oplysninger indsamles og gemmes af os med henblik på markedsføring og kan læses under følgende link <https://www.kaeser.com/int-en/privacy-marketing.aspx>

Ordregiver

Sted, dato

Underskrift og firmastempel



KAESER KOMPRESSOREN SE

96410 Coburg – Postfach 2143 – GERMANY – Telefon 09561 640-0 – Fax 09561 640-130
www.kaeser.com – E-Mail: produktinfo@kaeser.com – Kostenlose Service-Nummer: 08000 523737